ПРОТОКОЛ № 81
ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ

 с заявками на участие в конкурсе  № 29  на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области
г. Яхрома                                                                                                        « 14 » декабря 2016г.

Состав конкурсной комиссии:

Председатель Конкурсной комиссии:                            М.И. Бабынина
Секретарь Конкурсной комиссии:                                  Т.С.Мартьянова
Члены Конкурсной комиссии:                                        О.А. Звонарева
                                                                                            О.А.Кочергина
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 4 члена комиссии. Кворум имеется.
Процедура вскрытия конвертов с заявками претендентов состоялась в 10 часов 00 минут 14 декабря 2016 года по адресу: Московская область, г. Яхрома, пл. Генерала Кузнецова, д.1, зал заседаний.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Конкурс № 29 на  право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области по следующим лотам:
	№

Лота
	Объект торгов
	Специализация
	Месторасположение объекта торгов, согласно схеме размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети и общественного питания
	Начальная

(минимальная)

цена

конкурса

за предмет

торгов,

руб.*
	Срок действия договора на право размещения нестационарного объекта мелкорозничной торговой сети

	1
	Елочный базар
	Ели, сосны, лапник
	г. Яхрома, ул.Конярова (около рынка)
	5832
	с 20.12.2016

до 31.12.2016

*На основании методики определения стартовой цены мест размещения нестационарных  объектов мелкорозничной торговой сети и общественного питания на территории муниципального образования городское поселение Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области, утвержденной постановлением администрации городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области от 20.10.2015 года № 230 (в ред. от 15.04.2016 № 92).
КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:
1. Количество измененных, отозванных заявок: 0.

2. По лоту № 1 Конкурсной комиссией вскрыты конверты с заявками следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование и почтовый адрес претендента
	№ лота
	Конкурсное предложение по цене договора

	1.
	ИП Пасечник А.В.
111555, г. Москва, Напольный проезд, д.1, кв.36
	1
	6000-00

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Конкурс на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области по лоту № 1 признать несостоявшимся из-за наличия по лоту единственного участника.

2. Рассмотреть полученную заявку в срок не позднее 16.12.2016 года.
3. Разместить протокол на официальном сайте Администрации городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района www.yaxroma.ru
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

Председатель Конкурсной комиссии:                                                       М.И. Бабынина
Секретарь комиссии:                                                                                   Т.С.Мартьянова
Члены Конкурсной комиссии:

                                                                                                                       О.А. Звонарева
                                                                                                                       О.А.Кочергина
PAGE
1